PAGE
3

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 июля 2016 г.

	№
	6/26-4

	г. Нелидово

Об ответственных по контролю за получением, передачей, хранением и погашением неиспользованных открепительных удостоверений на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Губернатора Тверской области и депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва
В соответствии со статьями 29, 30 и 80 Федерального закона от 22.02.2014 №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 10 статьи 22, статьей 612 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, разделами II и III Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии от 16.03.2016 № 328/1863-6, постановлением избирательной комиссии Тверской области  от 18.04.2016 № 174/2191-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Нелидовского избирательного округа №17 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию Нелидовского района Тверской области» территориальная избирательная комиссия Нелидовского района постановляет:
1. Назначить ответственными по контролю за получением открепительных удостоверений, передачей открепительных удостоверений в участковые избирательные комиссии, хранением открепительных удостоверений в резерве территориальной избирательной комиссии Нелидовского района и погашением неиспользованных открепительных удостоверений на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Губернатора Тверской области и депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года членов территориальной избирательной комиссии Нелидовского района с правом решающего голоса Алексееву Галину Михайловну, Никуленкову Инну Викторовну, Горленко Вячеслава Николевича, Давыденкову Людмилу Тимофеевну, Никоненка Юрия Владимировича.
2. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Нелидовского района Г.М.Алексееву.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Нелидовского района
	                                      Г.М. Алексеева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Нелидовского района
	И.В.Никуленкова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Нелидовского района

	от 08 апреля2016года№ 141/998-3

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий Нелидовского района
 Тверской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	1
	Бобкова
 Анна Владимировна
	Нелидовским местным отделением Тверского областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	620
	№173/2122-5
от 30.03.2016
	подпункт «г»

раздела 2.2 пункта 25 Порядка

	2
	Быстров Николай Евгеньевич
	Нелидовским местным отделением Тверского областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	647
	№ 90/898-5
от 17.04.2013
	подпункт «г»

раздела 2.2 пункта 25 Порядка